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کــوتــــاه

با  رئیس جمهور  ملی:  آرمان 
تاکید بر اینکه دشمن می خواهد 
حواس مسئولان از خدمت به مردم 
پرت شود، تصریح کرد: دشمن 
می خواهد خدمت به مردم نباشد، 
توسعه برای زندگی مردم نباشد 
و پروژه های نیمه تمام به سرانجام 
نرسد. دشمن می خواهد دختران 
و پسران ما جایگاه رفیع علمی و 
اجرایی نداشته باشند و امید در 
به یأس شود.  تبدیل  دل مردم 
سید ابراهیم رئیسی گفت: دشمن 
نمی خواهد کشور ما پیشرفت کند 
و دانشمندان ما قله های علمی را 
فتح کنند. هم در گفتار می گوید 
نمی خواهم اینطور شود و هم در 
عمل چوب لای چرخ می گذارد. 
تولید  کشور  نمی خواهد  دشمن 
داشته باشد. رئیس دولت سیزدهم 
با بیان اینکه دشمن می خواهد در 
این کشور مشکل بیکاری وجود 
داشته باشد، اظهار کرد: دولت کمر 
همت بسته که شبانه روز مشکلات 
را دنبال و گره ها را باز کند تا مردم 
در معیشت و کار و شغل و مسکن 
خود مشکلی نداشته باشند. امروز 
دشمن دنبال ناامیدی مردم است 
اما انقلاب اسلامی، خون شهدا، 
ایثار ایثارگران، نیروهای مسلح 
پابه کار ما، بسیج، سپاه، ارتش و 
نیروی انتظامی ما و همه نیروها و 
همه کسانی که امروز در کسوت 
خدمتگزاری هستند می خواهند به 
مردم امید دهند. رئیسی با بیان اینکه 
دشمن فکر می کند ایران مثل برخی 
کشورهاست، بیان کرد: دشمن غافل 
است و این یک خطای راهبردی 
است که دشمن مرتکب شده و 
سیاست تحریم او شکست خورد، 
سیاست بی ثبات سازی کشور هم 
مثل همان سیاست تحریم شکست 

خورد. ما با خنثی کردن تحریم ها کار 
را پیش بردیم. وی تاکید کرد: دشمن 
احساس کرد کشور دارد پیشرفت 
می کند و هرچه مانع گذاشت دید 
کشور با قدرت و با هدایت رهبری 
و حضور مردم قله ها یکی بعد از 
دیگری فتح می شود. می خواستند 
قطار حرکت کشور را دچار توقف و 
کندی کنند و شتاب کشور به طرف 
گره گشایی از زندگی مردم را کم 
کنند و شروع کردند به بلواسازی، 
اغتشاشات و به هم زدن امنیت کشور 
و خیال کردند با این کارها پیگیری 
تولید و ایجاد اشتغال و گره گشایی 
از زندگی مردم کند می شود. وی 
تصریح کرد: ما یقین داریم همچنان 
که سیاست تحریم شکست خورد، 
سیاست بی ثبات سازی کشور هم 
شکست خورده و شکست خواهد 
خورد. چقدر به این مردم در جریان 
و  کردید  جفا  منافقین  و  جنگ 
اما  را شهید کردید  نفر  هزاران 
درس عبرت نگرفتید که این مردم 
با چنین حرکاتی سست نشده و 
تجربه ها  این  از  چرا  نمی شوند. 
علیه ملت ایران درس نمی گیرد؟ 
سید ابراهیم رئیسی همچنین در 
اداری شهرستان  جلسه شورای 
پاکدشت ضمن قدردانی از حضور و 

استقبال گرم مردم پاکدشت با بیان 
اینکه بخش گل و گیاه شهرستان 
پاکدشت به نحوی پیشرفت داشته 
که امروز برخی آن را پایتخت گل 
و گیاه کشور می دانند، عنوان کرد: 
متأسفانه هنوز این ظرفیت بسیار 
ارزشمند نه تنها به مردم استان های 
دیگر که هنوز به مردم تهران هم به 
خوبی معرفی نشده است. قطعا در 
صورت شناساندن بخش گل و گیاه 
شهرستان پاکدشت، این منطقه به 
یکی از قطب های مهم گردشگری 
تبدیل خواهد شد. رئیسی اذعان 
برای  گردشگری  اقتصاد  کرد: 
مردم این منطقه هم اشتغال و هم 
درآمدزایی به همراه خواهد داشت. 
وی همچنین به موضوع متروی 
پاکدشت اشاره کرد و گفت: با توجه 
به نزدیکی این شهرستان به تهران، 
پروژه  مترو یکی از ضرورت هاست 
اما دستگاه های مسئول نباید برای 
احداث آن منتظر بودجه بمانند، 
فعال منطقه  و  شرکت های مهم 
با مشارکت هم برای احداث این 
پروژه گام بردارند و دولت هم به 
سهم خود در این زمینه مشارکت 
خواهد کرد. رئیس جمهور همچنین 
با اشاره به نیاز شهرستان پاکدشت 
به استادیوم ورزشی گفت: حتما 

لازم است برای جوانان این منطقه 
کار ویژه ای انجام شود و احداث 
استادیوم ورزشی از جمله اقداماتی 
است که حتما در جهت نشاط و 
موثر  پاکدشتی  جوانان  تفریح 
خواهد بود. رئیسی معطلی ۱۷ ساله 
احداث شهرک امیرالمومنین)ع( 
این شهرستان به دلیل مشکلات 
اداری را تأسف آور خواند و گفت: 
امروز بوروکراسی اداری به یکی از 
موانع جدی پیشرفت کشور تبدیل 
شده که باید هرچه سریع تر مرتفع 
شود. مسئولان این شهرستان نیز 
طی مدت یکماهه تعیین شده برای 
رفع مشکل و واگذاری زمین های 
این شهرک به مردم اقدام کنند. 
رئیس جمهور با بیان اینکه مهم ترین 
مولفه قدرت ما مردم همیشه در 
صحنه هستند، تصریح کرد: امروز 
دشمن در تلاش است که این مردم 
را مأیوس و ناامید کند در چنین 
شرایطی نیاز است تمام تلاش ما 
در جهت امیدآفرینی برای مردم با 
اقدام و عمل به موقع باشد. رئیسی با 
بیان اینکه سیاست بی ثبات سازی و 
ناامنی کشور همانند سیاست تحریم 
به لطف خدا و با حضور و همراهی 
مردم به شکست انجامید، تصریح 
کرد: این همراهی و ایستادگی مردم 
برای ما مسئولان مسئولیت آور است 
که برای برطرف سازی مشکلات 
پیش روی آنها مجدانه تلاش کنیم. 
اینکه  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
خدمت رسانی سریع و به موقع به 
مردم موجب افزایش امید و ثبات 
قدم آنها در دفاع از انقلاب و کشور 
به مسئولان  خواهد شد خطاب 
تاکید کرد: امروز وظیفه من و شما 
تلاش مضاعف برای گره گشایی از 
زندگی مردم با پیگیری و حل مسائل 

و مشکلات کشور است. 

یــادداشـــت
پروندههستهایوانتخاباتکنگره

نتیجه انتخابات رژیم صهیونیستی نشان دهنده روی کار آمدن 
یک دولت راستگرا در تل آویو است. این مورد را اگر درکنار اکثریت 
جمهوریخواه در مجلس نمایندگان آمریکا و احتمالا اکثریت سنای 
آمریکا به نفع جمهوریخواهان قرار دهیم، این موارد زمینه هایی را 
ایجاد می کند که در سیاست های دولت بایدن می تواند اثرگذار باشد. 
اگر چه بر اساس پیش بینی هایی که به عمل می آمد امواج قرمز 
نتوانست آنگونه که باید و شاید بر حوزه سیاست آمریکا درکنگره 
اثرگذار باشد و به رغم اینکه برخی معتقد بودند جمهوریخواهان 
اکثریت غالب کنگره را به دست خواهند آورد اما اکثریت نسبی 
جمهوریخواهان برمجلس نمایندگان آمریکا مسجل شد. البته 
بایدن نسبت به اوباما و همچنین بیل کلینتون در انتخابات میان 
دوره ای کنگره شانس بهتری را داشته است و اکنون کنگره ای که 
او شاهد آن است نسبت به کنگره ای که اوباما و بیل کلینتون با آن 
روبه رو شدند، وضعیت بهتری را نشان می دهد. هرچند این آرایش 
بر عرصه سیاست های دولت بایدن اثر خود را به جای می گذارد. با 
توجه به بسیج آبی ها، علیه قرمزها و نگرانی دموکرات ها از روی 
کار آمدن مجدد ترامپ، اکنون قرمزها و جمهوریخواهان باید از 
وضعیت موجود برای اثرگذاری انتخابات 2024 بیش ترین استفاده 
را بکنند. از این روست که باید به اثرات اکثریت جمهوریخواه 
در مجلس نمایندگان آمریکا و همچنین سنای آمریکا توجه 
داشت. آنچه هم اکنون مسجل است مجلس نمایندگان اکثریت 
دموکرات خود را از دست داده است. نانسی پلوسی باید جای خود 
را به ران دسانتیس بسپارد و جمهوریخواهان می توانند با توجه به 
رویکردهایی که رئیس جدید مجلس نمایندگان و نزدیکی او به 
ترامپ دارد زمینه های استیضاح بایدن را فراهم کنند. استیضاح 
بایدن به اکثریت مجلس نمایندگان نیازمند است که اکنون 
جمهوریخواهان آن را در دست دارند. اگر چه برکناری و عزل وی 
به اکثریت سنا نیازخواهد داشت اما در این زمینه می توانند مانعی 
برای جو بایدن باشند. از طرف دیگر نزدیکی رئیس احتمالی آینده 
مجلس نمایندگان آمریکا به ترامپ مطرح است. به رغم مرزهایی که 
این دو با یکدیگر داشتند، اما دوستی بیشتری بین آنها وجود دارد و 
این می تواند بیانگر سیاست های حزب جمهوریخواه با جهت گیری 
ترامپیستی باشد. از این جهت می توان گفت مجلس نمایندگان 
رادیکال تری نسبت به گذشته وجود خواهد داشت که سیاست های 
بایدن در برابر کشورهای گوناگون به ویژه ایران را تحت تاثیر قرار 
می دهد. فرصت های بسیاری در ارتباط با برجام یعنی برنامه جامع 
اقدام مشترک نه به تنهایی برنامه پرونده هسته ای در زمان اوباما 
به دست آمد و بعد از آن نیز از دست رفت. دولت جوبایدن دولتی 
بود که تلاش کرد در مذاکرات وین زمینه هایی را برای بازگشت به 
برجام حاصل و توافقی را با تهران به امضا برساند. روی کار آمدن 
دولت سیزدهم مسیر مذاکرات را به سمت و سویی برد اما در نهایت با 
توجه به موضع گیری های اخیر ترامپ این خواسته های حداکثری به 
حداقل تنزل پیدا کرد. به گونه ای که حتی تحریم های ترامپی مورد 
نظر جمهوری اسلامی ایران به کنار نرفت. بعدها دولت در تهران 
تمایل خود را به امضای توافق بدون خارج شدن سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی از لیست تهران از نظر دور نداشت اما هیچ گاه توافقی 
امضا نشد چرا که آمریکایی ها از موضع  های قبلی خود چه در دولت 
اوباما و چه در دولت ترامپ،  عدول نکردند. در همین حال مسائل 
داخلی ایران روی داد و زمینه های ایجاد فضایی را شکل بخشید 
که در آستانه انتخابات آمریکا جهت گیری دولت آمریکا را از یک 
بخش به دو بخش در برابر تهران تبدیل کرد. دیدگاه تک بخشی 
آمریکایی ها ادامه مذاکرات با تهران در چار چوب ۱+5 برای رسیدن 
به توافق در آستانه انتخابات آمریکا و قبل از اعتراضات در ایران 
آمریکایی ها مساله مذاکره با تهران را به بعد از انتخابات میان دوره ای 
ارجاع دادند اما وقوع اعتراضات در ایران زمینه های ایجاد یک نوع 
سیاست دو بخشی را برای دولت آمریکا فراهم کرد. آمریکا اعلام کرد 
که از یک سو آماده مذاکره با تهران است و از سوی دیگر تحریم های 
خود را علیه تهران ادامه می دهد. اکنون با شکل گیری یک مجلس 
نمایندگان و کنگره دارای اکثریت جمهوریخواه این سیاست دو 
بخشی با معضل و چالش جدی روبه رو می شود و به نظر می رسد 
دولت بایدن مانند گذشته در ارتباط با تهران بیشتر پای فشاری 
بر مذاکره فزون تر از اعمال فشار بر تهران داشته باشد. با توجه به 
اکثریت جمهوریخواه فشارهای بر دولت بایدن در پرونده ایران بیشتر 
خواهد شد و بدین ترتیب ارجحیت اعمال فشار بر تهران بر مساله 
مذاکره با دولت حاکم با ایران خود را به نمایش خواهد گذاشت. 
آمریکایی ها در دولت بایدن از مذاکره به طورکامل دست نخواهند 
کشید. دیپلماسی ایجاب می کند آنها مذاکره با ایران را کنار نگذارند 
اما در عمل انجام مذاکره با ایران بسیار سخت تر از دوران نخست 

بایدن در 2 سال گذشته خواهد بود. 

 مهدی مطهرنیا 
کارشناس روابط بین الملل

 برای گفت وگو
کوتاهی داشته ایم

سیاسی  مسائل  تحلیلگر  یک 
گفت: غفلت از گفت وگوی بین 
نسلی یا بین اقشار جامعه، موجب 
شده که بدخواهان ایران برای ضربه 
زدن به کشورمان امیدوار شوند. 
عباس سلیمی نمین افزود: ما در 
گذشته قطعا در زمینه گفت وگو 
کوتاهی داشته ایم. در این بین هم 
کسانی که دنبال تضعیف جامعه 
ایران هستند، برنامه های خود را 
اجرا کرده اند، با این حال در شرایط 
فعلی همچنان می توان با گفت وگو، 
مسائل مورد اختلاف یا مسائلی که 
موجب رنجش اقشار یا اقوام مختلف 
شده را بررسی کرد تا به نتیجه 
درستی برسد و هرکسی متوجه 
شود که ضعف هایش کجاست. وی 
افزود: در گفت وگو با هموطنان خود 
که اشتراکات جدی با آن ها داریم 
باید بالاترین سطح از انعطاف وجود 
داشته باشد اما گفت وگو در سطح 
بین الملل حتما باید با بدبینی باشد. 

رئیس جمهور: 

 امروز وظیفه ما تلاش مضاعف 
برای گره گشایی از زندگی مردم است

    دشمن می خواهد حواس مسئولان از خدمت به مردم پرت شود

گفتوگویتلفنیرئیسجمهور
بادوجانبازمدافعامنیت

پاکدشتی
آیت ا... رئیسی در جریان سفر به شهرستان 
پاکداشت با دو جانباز مدافع امنیت این 
شهرستان در اغتشاشات اخیر به صورت 
تلفنی گفت وگو کرد و در جریان وضعیت 
سلامتی آنها قرار گرفت. آیت ا... دکتر سید 
ابراهیم رئیسی در قالب بازدیدهای میدانی 
از شهرستان های استان تهران به پاکدشت 
سفر کرده بود در تماس تلفنی با مانی کرمانی 
جانباز ۱۶ساله مدافع امنیت پاکدشتی که در 
جریان اغتشاشات اخیر یک چشم خود را از 
دست داده است، از ایثار و جانبازی این نوجوان 
در راه امنیت کشور تجلیل کرد و از خدای 
متعال برای او سلامتی و اجر الهی آرزو کرد. 
رئیس جمهور همچنین در تماس تلفنی با علی 
غلامی دیگر جانباز مدافع امنیت شهرستان 
پاکدشت در اغتشاسات اخیر که پس از 40 روز 
از کما خارج شده، ضمن قدردانی از مجاهدت 
و جانفشانی این جانباز پاکدشتی در جریان 
وضعیت سلامتی او قرار گرفت و از خدای 
متعال برای او طلب سلامتی و شفای عاجل 
.. رئیسی همچنین از مسئولان  . کرد. آیت ا
خواستار رسیدگی و پیگیری سلامتی این 

جانبازان عزیز مدافع امنیت کشور شد. 
 
ایرانمخالفجنگوحامی

آتشبسوصلحاست
سخنگوی وزارت خارجه گفت: ارسال 
سلاح ایران به روسیه برای استفاده در جنگ 
اوکراین، اتهام بی اساسی است که هر روز 
مطرح می کنند تا اقدام روزانه خود در صادرات 
سلاح به اوکراین را مشروع جلوه دهند. ناصر 
کنعانی در توییتی نوشت: ارسال سلاح ایران 
به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین، اتهام 
بی اساسی است که هر روز مطرح می کنند تا 
اقدام روزانه خود در صادرات سلاح به اوکراین 
را مشروع جلوه دهند. مدعیان علیه ایران، هم 
زمینه ساز شروع جنگ هستند و هم عامل 
استمرار آن. ایران مخالف جنگ و حامی آتش 

بس و صلح است. 
 

آزادیشهروندایتالیایی
بازداشتشدهدرایران

دفتر جورجیا ملونی نخست وزیر ایتالیا در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که آلیسا پیپرنو شهروند 
ایتالیایی که پیشتر ادعا شده بود به عنوان 
مسافر به ایران آمده و همزمان با ناآرامی ها در 
این کشور بازداشت شده بود، آزاد شده است و 
به زودی به خانه بازمی گردد. آلیسا پیپرنو یک 
زن ایتالیایی سی ساله است که 45 روز پیش 
همزمان با ناآرامی های اخیر در ایران بازداشت 
شده بود. در اطلاعیه دفتر نخست وزیری ایتالیا 
آمده است که پس از تلاش های دیپلماتیک 
زیاد، آلیساپیپرنو توسط مقامات ایران آزاد 
شده و شرایط بازگشت وی به خانه در حال 

فراهم شدن است. 
 

اعتراضشدیدایران
بهجمهوریآذربایجان

سفیر آذربایجان در تهران به وزارت امور 
خارجه ایران احضار شد. در پی تداوم تبلیغات 
ضد ایرانی و سیاه نمایی رسانه ها و مقامات 
رسمی جمهوری آذربایجان علیه جمهوری 
اسلامی ایران، عصر پنجشنبه سفیر جمهوری 
آذربایجان در تهران به وزارت امور خارجه 
احضار شد. در این احضار، دستیار وزیر و 
مدیرکل اوراسیای وزارت امور خارجه مراتب 
نارضایتی و اعتراض شدید جمهوری اسلامی 
ایران نسبت به اظهارات غیردوستانه مقامات 
عالی جمهوری آذربایجان و سیاه نمایی 
رسانه های این کشور را به سفیر آذربایجان 
ابلاغ کرد و افزود، انتظار داریم هرچه سریع تر 
به این روند پایان داده شده و اقدامات لازم 
برای جلوگیری از تکرار آن به عمل  آید. سفیر 
جمهوری آذربایجان ضمن ابراز تأسف از 
وضعیت ایجاد شده، اعلام کرد مراتب اعتراض 
جمهوری اسلامی ایران را سریعا به باکو 

منعکس خواهد کرد. 
 
حذفپستهایارزشییعنی

شکستدشمن
امام جمعه مشهد گفت: دشمن، فضای 
مجازی و تجهیزات دیجیتالی را ابزار مبارزه 
با دین و اسلام قرار داده است و جوانان متدین 
باید با استفاده از همین ابزار وارد میدان جنگ 
با دشمن شوند و فقط نظاره گر نباشند. آیت ا... 
سید احمد علم الهدی اضافه کرد: در اغتشاشات 
اخیر برخی از برادران و خواهران وارد عرصه 
جنگ در فضای مجازی شدند و جبهه دشمن 
را با شکست مواجه ساختند. هم اینک نیز 
حکم جهاد، یک حکم عمومی است و هر 
کسی که به فضای مجازی دسترسی دارد باید 
در این فضا به دفاع از دین بپردازد و با دشمن 
مبارزه کند. نباید فضای مجازی را فیلتر کرد تا 
محتوای تولیدی دشمن دیده نشود بلکه باید با 
تولید محتوای دینی، دشمن را در این شبکه ها 
مستاصل کرد. حذف پست های ارزشی افراد در 
شبکه های مجازی به معنای شکست دشمن 
است و همه باید در این جهاد عمومی وارد 

میدان شوند. 

چرا برای رسیدن به 
سمت لابی می کنند؟

تهران  جمعه  نماز  خطیب 
گفت: بسیاری از مشکلات امروز و 
اعتراضاتی که مطرح است به فاصله 
ما از شایسته سالاری باز می گردد. 
حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی 
افزود: سمت های کلیدی  فرد  
در کشور را باید به دست کسانی 
بسپاریم که امین باشند و حقوق 
شما را پاس دارند و دغدغه مدیریت 
منابع کشور را عالمانه داشته باشند 
و از تخصص لازم بهره مند باشند. 
این چه رفتاری است که برای 
رسیدن به هر سمتی راه میفتند 
و تماس می گیرند و برای رسیدن 
به قدرت لابی می کنند، این موضوع 
با اندیشه دینی سازگار نیست لذا 
باید به دنبال شایستگان رفت. وی 
همچنین گفت: در ارتباط با حوادث 
اخیر مردم بدانند شیعه و اهل سنت 
با هم پیوند خورده اند و بدانند که 
اگر بر آنها کمترین ستمی رفت، قوه 

قضائیه مقتدر در کنار آنان است. 

قضائیه گفت:  قوه  رئیس  آرمان ملی: 
با معیار قرار دادن قانون و عدل و به دور از 
برخورد  اغتشاشات  موضوع  با  احساسات 
خواهد شد و قوه قضائیه در این زمینه با دقت 
و با سرعت عمل خواهد کرد. حجت الاسلام 
والمسلمین اژه ای، در دیدار با کارکنان و قضات 
دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به التهابات 
50 روز اخیر و اینکه دشمن از ضعف های داخلی 
بهره گرفته و برای بسیاری از افراد شناختن 
حق و باطل را سخت کرده است، گفت: دشمن 
جای ظالم و مظلوم و حق و باطل را تغییر داده 
و ضعف های داخل کشور را بسیار بزرگ نشان 
می دهد. وی تصریح کرد: دشمن می خواهد 
با بازی کردن با افکار عمومی و یک جنگ 
روانی استفاده کند و با خیال خود حرکت رو به 
جلوی انقلاب را متوقف کند. رئیس قوه قضائیه 
با تأکید بر اینکه دشمن در قالب یک جنگ 
ترکیبی این اقدامات را انجام می دهد، بیان 
کرد: باید از همین شرایط نیز فرصت آفرینی 
کرده و ایراد و اشکالات خود را شناسایی کرده 
و بر طرف کنیم. رئیس دستگاه قضا با اشاره 
به اینکه اگر ضعف خود را بر طرف کنیم این 
اغتشاشات تبدیل به فرصت می شود، بیان کرد:  
نباید بگذاریم دشمن با یک چهره فریبکارانه 
در ذهن جوانان اثر منفی بگذارد و واقعیت ها 
را تحریف کند. وی با بیان اینکه دو مطالبه 
در مورد مسائل اخیر و اغتشاشات وجود دارد، 
تصریح کرد: از یک سو عده ای در بخش های 
مختلف مطالبه برخورد سریع و اشد مجازات 

برای اغتشاشگران را دارند و برخی دیگر نیز 
می خواهند همه آزاد شده و با رأفت با آنان 
برخورد شود. رئیس قوه قضائیه ادامه داد: با 
هر کس امنیت مردم را بر هم زده و تیغ بر روی 
مردم و حتی پلیس کشیده است طبق قانون 
برخورد خواهد شد وگرنه مسئول خواهیم بود. 
قاضی القضات در دانشگاه بیرجند بیان کرد: 
اعتقاد داریم حتی برخی از اغتشاش گران نیز 
ممکن است فریب خورده باشند و توجه به این 
موضوع در جای خود محفوظ است؛ اما نکته 
مهم آن است که ضعف های مدیریت خود را 
بشناسیم و درددل و اعتراضات مردم را بشنویم 
چراکه اگر به نقص ها و کمبودهای خود توجه 
نکنیم، ممکن است همه دردها درمان نشود. 
رئیس دستگاه قضا گفت: من به حضور در 
بین اقشار مختلف مردم و شنیدن سخنان و 
نقدها و اعتراضات آنها، اعتقاد جدی دارم و بر 
همین اساس، طی یک سال و نیم اخیر با اقشار 
مختلفی از مردم و گروه های نخبگانی و سیاسی 
با گرایش های مختلف، نشست های هم اندیشی 
برگزار کرده ام و معتقدم انسان نباید از شنیدن 
حرف فرد مخالف خود نگران باشد. محسنی 
اژه ای تصریح کرد: مطالبه گری و طرح انتقاد 
و اعتراض، حق شما دانشجویان است اما باید 
در کنار این موضوع، ارائه طریق را مدنظر قرار 
دهید وگرنه به خطا می رویم و ممکن است یک 
اعتراض ناخودآگاه به یک اغتشاش و یک انتقاد 
به یک تخریب تبدیل شود. محسنی اژه ای در 
جمع اقشار مختلف مردم با اشاره به ضرورت 

فراهم کردن شرایط تعالی و ارتقای بشر افزود: 
دولت و مردم در کنار یکدیگر باید اولویت های 
کشور را شناسایی و در راستای آن گام بردارند. 
محسنی اژه ای بیان کرد: قصد و تصمیم ما بر 
این است که نه فقط در عرصه اقتصادی بلکه 
در عرصه سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و سایر 
عرصه ها با ریشه های فساد و تبعیض برخورد 
کنیم و نگذاریم کسی از جایگاه قدرت و ثروت 
و با فریب و نیرنگ به مردم ما ظلم و ستمی را 
روا دارد. وی با اشاره به تلاطم های 50 روز اخیر 
در جامعه و آسیب های نشأت گرفته از آن، بیان 
کرد: اگر در آشوب ها و اتفاقات اخیر بتوانیم 
علت ها را ریشه یابی کرده و ضعف های داخلی 
را شناسایی کنیم در واقع از این بحران به یک 
موفقیت و جهش خواهیم رسید. اژه ای ادامه 
داد: دشمن امروزه دریافته که با جنگ نظامی 
و رو در رو نمی تواند انقلاب اسلامی را به زانو 
درآورد و از این جهت جنگ ترکیبی و رسانه ای 
و فعال کردن گروهک های ضدانقلاب چون 
کومله و دموکرات را به راه انداخته است. رئیس 
قوه قضائیه تصریح کرد: بارها و بارها تأکید 
کرده ایم که صف معترضین و اغتشاشگران را از 
هم جدا می کنیم. محسنی اژه ای بیان کرد: از 
جمله مهم ترین وظایف حکومت فراهم ساختن 
شرایط برای مسائل مادی و معنوی است تا 
بتواند معیشت، رفاه و وحدت مردم را تامین 
کند و یکی از ارزشمندترین عبادت ها خدمت 

به خلق است. 

رئیس قوه قضائیه: 

دانشجویان در مطالبه گری و طرح انتقاد، راهکار را مدنظر قرار دهند
    با قانون، عدل و به دور از احساسات با موضوع اغتشاشات برخورد خواهد شد

آرمان ملی: فرمانده کل سپاه گفت: دشمنان 
چند شبانه روز است که ترسیده و به حالت 
آماده باش درآمده اند و از طریق کشورهای 
مختلف پیغام می فرستند که پاسخ ندهید. 
سردار حسین سلامی اظهار داشت: دشمنان این 
روزها آرزوهایشان را به هم گره زدند و به خیال 
خودشان همه راه ها را بستند؛ اما صورت هایشان 
به سنگ خورد. آن ها ناتوان هستند. ملت 
ایران متوقف نشده و در حال حرکت است. وی 
خاطرنشان کرد: در شرایطی که دشمن تلاش 
کرد ما را در درون کشور درگیر کند و نگاه ما 

را از افق های بلند به قلب تهران معطوف کند، 
ضدانقلاب را در اقلیم کردستان زدیم. در کرانه 
رود ارس رزمایش بزرگ برگزار کردیم، ماهواره بر 
پرتاب کردیم، سامانه موشکی باور 3۷3 را در برد 
300 کیلومتر آزمایش کردیم و روز گذشته هم 
اعلام کردیم که موشک جدیدی را توسعه دادیم 
که هیچ سپر موشکی توان مقابله با آن را ندارد. 
سرلشکر سلامی عنوان کرد: به دشمنان گفتیم 
آرامش تان را می گیریم؛ قطعا آرامش شان را 
خواهیم گرفت. اکنون چند شبانه روز است که 
آرامش ندارند و به حالت آماده باش درآمده اند. 

وی افزود: آن ها ترسیده اند و مرتب به ما پیغام 
می دهند که نزنید. از طریق چند کشور به ما پیام 
می دهند که نزنید. فرمانده کل سپاه خاطرنشان 
کرد: ملت ایران در حال تغییر محاسبات دشمن 
است. دشمن با یک اشتباه تصور کرد که با به 
میدان فرستادن تعدادی جوانکه فریب خورده 
که پاره تن خودمان هستند، می توانند باشکوه 
یک انقلاب جهانی و بزرگ مقابله کنند. وی 
تاکید کرد: همیشه دشمن براساس اشتباهات 
خودش، خود را می شکند. این بار هم با اشتباه 

خودشان شکست شان می دهیم. 

فرمانده سپاه: 

دشمن ترسیده؛ پیغام می دهد که پاسخ ندهید

 نباید نیروهای امنیتی
 و انتظامی وارد دانشگاه ها 

شوند

مستقلین  فراکسیون  رئیس 
ولایی با تاکید بر این که باید حرمت 
محیط دانشگاه حفظ شود گفت: 
نباید نیروهای امنیتی و انتظامی 
وارد دانشگاه شوند که اگر این 
اتفاق رخ دهد باید پاسخگو بوده 
چون اقدامی خلاف قانون کرده اند. 
غلامرضا نوری قزلجه با تاکید بر 
باید حرمت محیط های  این که 
دانشگاهی حفظ شود گفت: اگر 
نیروهای امنیتی و انتظامی وارد 
خلاف  اقدامی  شوند،  دانشگاه 
باید  و  داده  انجام  قانون  روح 
پاسخگو باشند؛ جسته وگریخته 
در این زمینه شنیده می شود اما 
معمولا نفی می شود که در هر 
حال مسئولیت برعهده کسانی 
است که باید انتظامات دانشگاه را 
برقرار کرده و ملاحظاتی داشته 
باشند. دانشگاه محل گفت وگو 
و برخورد اندیشه های سیاسی 
است پس نباید دانشجویان از بیان 
حرف هایشان هراس داشته باشند 
مسئولان دانشگاه مراقب باشند 
تا کسانی به نام دانشجو، متعرض 

حیثیت دانشجو و دانشگاه نشوند

ویــــــژه
پلیس با تکذیب کشته شدن دختر ۲۰ ساله در رشت: 
موضوعصدمهواردهبهاوچندانجدینبوده

آرمان ملی: فرمانده انتظامی در رابطه با تصاویری که به طور 
گسترده از اوایل شامگاه پنج  شنبه با عنوان کشتن دختر جوان 
رشتی در فضای مجازی و رسانه ها منتشر شده با تشریح وقایع 
میدان شهرداری و خیابان علم الهدی رشت گفت: حوالی ساعت ۱۹ 
شب عده ای با پخش آهنگ و تشویق مردم برای رقص و پایکوبی 
در خیابان علم الهدی رشت باعث بر هم زدن نظم عمومی محل 
شدند. سرهنگ محمود حافظی افزود: پس از ورود عوامل بسیج 
برای برقراری نظم خیابان علم الهدی، عده ای قصد آشوب و درگیری 
با ماموران را داشتند که سرانجام با هدایت عوامل بسیج و همکاری 
شهروندان جمعیت متفرق شدند. به گفته ایرنا ؛ وی با اشاره به 
جوسازی رسانه های معاند و دروغ پردازی در مورد کشتن شهروندان 
به دست ماموران خاطرنشان کرد: در ازدحام تجمع پیاده راه 
فرهنگی رشت، دختری حدودا 20 ساله از ناحیه سر دچار آسیب 
می شود که بلافاصله عوامل اورژانس او را برای مداوا به بیمارستان 
منتقل می کنند. وی عنوان کرد: پس از انجام معاینات پزشکی و 
تهیه عکس رادیولوژی مشخص شد خوشبختانه موضوع صدمه 
وارده به وی چندان جدی نبوده است. این مقام انتظامی با تاکید بر 
لزوم رعایت قوانین و عزم جدی پلیس و دستگاه قضائی در مقابله با 
مخلان نظم و امنیت گفت: نظر پزشک معالج و گفت وگوی این دختر 
جوان با کادر درمان و دوستان دانشگاهی اش در بیمارستان حکایت 

از خوب بودن وضع عمومی وی دارد. 
 .


